3.5 O contrato nado podera ser prorrogado quando o contratado tiver sido penalizado nas sangdes de

declaragdo de inidoneidade ou impedimento de licitar e contratar com poder publico, observadas as

abrangéncias dos efeitos de aplicagao das sancoes.

CLAUSULA QUARTA —- PRECO
4.1 O valor total estimado da contratacao é de R$ 24.743,40 (vinte e quatro mil setecentos e quarenta e

trés reais e quarenta centavos).
4.2 No valor acima estado incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas decorrentes da

execucdo contratual, inclusive tributes e/ou_impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administragao, frete, seguro e outros necessarios ao cumprimento

[...]

Contrato n.° 432/2025 -— Contratante: Municipio de Aiagoinhas — CNP.VMF n° 13.646.005/0001-38 —
Contraiada: TIM S.A. -— CNPJIMF n® 02.421.421/0001-11 -— Procedimente Licitatorio: PREGAO
ELETRONICO N° 053/2024 - Objeto:. COMPRA CENTRAL — SERVIGO MOVEL PESSOAL (SMP). Vaior
estimado: R$ 24.743,40 {vinte e quatro mil, setecentos e quarenta e trés reais e quarenta centavos).
Data de Assinatura: 16/10/2025

Certificagao Digital’ S1DMLPR8-6SL/7BPVP-6IDRESYN-NFFQZ5Pi